АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07.12.2016 год

    с. Новолитовск

           №  591

О внесении изменений в Постановление Администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  от 06.08.2014 г№ 64 «О порядке и размерах оплаты труда руководителя и главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения».
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского района, администрация Новолитовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района  Приморского края от 06.08.2014 г. № 64 «О порядке и размерах оплаты труда руководителя и главного бухгалтера муниципального казенного учреждения «Центр культурного обслуживания населения и хозяйственно-административного обеспечения деятельности администрации Новолитовского сельского поселения»,
- абзацы 2,3,4,5 раздела II Положения изложить в следующей редакции:

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя учреждения и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера), формируемой за счет всех источников финансового обеспечения, 4.

Соотношение среднемесячной заработной платы руководителя учреждения и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера), формируемой за счет всех источников финансового обеспечения, рассчитывается за календарный год.

Расчет соотношения среднемесячной заработной платы руководителя учреждения и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера), формируемой за счет всех источников финансового обеспечения, осуществляется в соответствии с порядком расчета, утверждаемым Правительством Российской Федерации.
Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения в соответствии                с порядком, установленным администрацией Новолитовского сельского поселения.
-абзац 6 раздела II Положения исключить.
-пункт 3.1 раздела III Положения изложить в следующей редакции:

Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы заместителя и главного бухгалтера учреждения и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета  руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера), формируемой за счет всех источников финансового обеспечения,  устанавливается в размере, который не превышает и не может быть равным размеру, установленному для руководителей соответствующих учреждений.
Соотношение среднемесячной заработной платы заместителя и главного бухгалтера учреждения и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета  руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера), формируемой за счет всех источников финансового обеспечения, рассчитывается за календарный год.

Расчет соотношения среднемесячной заработной платы заместителя и главного бухгалтера учреждения и среднемесячной заработной платы работников этого учреждения (без учета  руководителя учреждения, заместителей руководителя и главного бухгалтера) осуществляется в соответствии с порядком расчета, утверждаемым Правительством Российской Федерации.

Информация о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате заместителя и главного бухгалтера учреждения размещается в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,           на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения в соответствии с порядком, установленным администрацией Новолитовского сельского поселения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
Глава  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района
                                    Д. И. Золотарев